

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.02.0000 Badan Pengelolaan Keuangan Dan Aset Daerah
Program	: 5.02.03 PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH
Kegiatan	: 5.02.03.2.01 Pengelolaan Barang Milik Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0012 Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 898.609.950,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Penyusunan Laporan BMD yang Baik dan Tepat Waktu	75 %	Capaian Program	75 %	75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.295.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 898.609.950,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Barang Milik Daerah yang Disusun	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Barang Milik Daerah yang Disusun	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.03.2.01.0012 Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Barang Milik Daerah yang Disusun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.295.000.000,00					898.609.950,00	-396.390.050,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.295.000.000,00					898.609.950,00	-396.390.050,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.295.000.000,00					898.609.950,00	-396.390.050,00
5.1.02.01	Belanja Barang					15.510.100,00					19.770.050,00	4.259.950,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					15.510.100,00					19.770.050,00	4.259.950,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					390.100,00					420.050,00	29.950,00
	[#] Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					390.100,00					420.050,00	29.950,00
	[-] Belanja Cetak					390.100,00					420.050,00	29.950,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1300 Lembar	Lembar	300,00	-	390.000,00	1400 Lembar	Lembar	300,00	-	420.000,00	30.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	50 Lembar	Lembar	1,00	-	50,00	-50,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.650.000,00					1.375.000,00	-275.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.650.000,00					1.375.000,00	-275.000,00
	[-] Belanja Materai					1.650.000,00					1.375.000,00	-275.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	125 Buah	Buah	11.000,00	-	1.375.000,00	-275.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.750.000,00					4.650.000,00	900.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.750.000,00					4.650.000,00	900.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.750.000,00						4.650.000,00	900.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	-750.000,00	
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	75.000,00	-	1.500.000,00	0 Buah	Buah	75.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Refil Tinta Printer Hitam/Warna Spesifikasi :	-	Botol	0,00	-	0,00	30 Botol	Botol	105.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.720.000,00						10.800.000,00	1.080.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.720.000,00						10.800.000,00	1.080.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.720.000,00						10.800.000,00	1.080.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	180 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.880.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.880.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	568 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	8.520.000,00	8.520.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	180 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	6.840.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	-4.560.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						2.525.000,00	2.525.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.525.000,00	2.525.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						2.525.000,00	2.525.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	67 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.005.000,00	1.005.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	1.520.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.186.150.000,00						785.500.000,00	-400.650.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.186.150.000,00						771.100.000,00	-415.050.000,00
5.1.02.02.01.0001	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					1.141.350.000,00						729.900.000,00	-411.450.000,00
	[#] Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.141.350.000,00						729.900.000,00	-411.450.000,00
	[-] Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					1.141.350.000,00						729.900.000,00	-411.450.000,00
	Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang jumlah aset > 1.000 s.d 2.500 dan nilai aset > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	480 Orang / Bulan	Orang / Bulan	550.000,00	-	264.000.000,00	184 Orang / Bulan	Orang / Bulan	550.000,00	-	101.200.000,00	-162.800.000,00	
	Pembantu Pengurus Barang Pengguna jumlah aset > 1.000 s/d 2.500 dan nilai aset > 25 M s/d 50 M Spesifikasi : -	480 Orang / Bulan	Orang / Bulan	440.000,00	-	211.200.000,00	180 Orang / Bulan	Orang / Bulan	440.000,00	-	79.200.000,00	-132.000.000,00	
	Pembantu Pengurus Barang Pengguna jumlah aset > 1.000 s/d 2.500 dan nilai aset > 500 M s/d 1 T Spesifikasi : -	516 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	258.000.000,00	195 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	97.500.000,00	-160.500.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	Pengelola Barang Daerah : Pejabat Penatausahaan Barang Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.550.000,00	-	18.600.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.550.000,00	-	6.200.000,00	-12.400.000,00	
	Pengelola Barang Daerah : Pembantu Pengurus Barang Pengelola Spesifikasi : -	144 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	180.000.000,00	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	50.000.000,00	-130.000.000,00	
	Pengelola Barang Daerah : Pengelola Barang Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.750.000,00	-	21.000.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.750.000,00	-	0,00	-21.000.000,00	
	Pengelola Barang Daerah : Pengurus Barang Pengelola Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.450.000,00	-	17.400.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.450.000,00	-	5.800.000,00	-11.600.000,00	
	Pengurus Barang Pembantu Spesifikasi : -	1141 Orang / Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	171.150.000,00	2600 Orang / Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	390.000.000,00	218.850.000,00	
	[-] Kekurangan Pembayaran Honorarium Pejabat Pengelola BMD Tahun 2024					0,00						0,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang jumlah aset > 10.000 s.d 25.000 dan nilai aset > 100 M s/d 500 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	720.000,00	-	0,00	0,00	
	Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang jumlah aset > 1.000 s.d 2.500 dan nilai aset > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	550.000,00	-	0,00	0,00	
	Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang jumlah aset > 50.000 s.d 100.000 dan nilai aset > 100 M s/d 500 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	780.000,00	-	0,00	0,00	
	Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang jumlah aset > 5.000 s.d 10.000 dan nilai aset > 1 T Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	730.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembantu Pengurus Barang Pengguna jumlah aset > 10.000 s/d 25.000 dan nilai aset > 100 M s/d 500 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembantu Pengurus Barang Pengguna jumlah aset > 50.000 s/d 100.000 dan nilai aset > 100 M s/d 500 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	630.000,00	-	0,00	0,00	
	Pembantu Pengurus Barang Pengguna jumlah aset > 5.000 s/d 10.000 dan nilai aset > 1 T Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	580.000,00	-	0,00	0,00	
	Pengelola Barang Daerah : Pejabat Penatausahaan Barang Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.550.000,00	-	0,00	0,00	
	Pengelola Barang Daerah : Pembantu Pengurus Barang Pengelola Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	0,00	0,00	
	Pengelola Barang Daerah : Pengurus Barang Pengelola Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.450.000,00	-	0,00	0,00	
	Pengurus Barang Pengguna jumlah aset > 10.000 s/d 25.000 dan nilai aset > 100 M s/d 500 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	670.000,00	-	0,00	0,00	
	Pengurus Barang Pengguna jumlah aset > 50.000 s/d 100.000 dan nilai aset > 100 M s/d 500 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	730.000,00	-	0,00	0,00	

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	